
UCHWAŁA NR 452/XLIX/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz.40 ze zm.) oraz art.25 ust.1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 344 ze zm.) 

Rada Miejska we Włodowicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż: 

1. działki o nr ewidencyjnym 486/2 obręb Zdów o pow. 0,1520 ha przedstawionej na Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. działki o nr ewidencyjnym 2903 obręb Rudniki o pow. 0,0521 ha przedstawionej na Załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3. działki o nr ewidencyjnym 3398 obręb Rudniki o pow. 0,1588 ha przedstawionej na Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4. działki o nr ewidencyjnym 2325 obręb Rudniki o pow. 0,0103 ha przedstawionej na Załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7248A1A1-163C-4C79-AC8F-1898E6703C00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 452/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7248A1A1-163C-4C79-AC8F-1898E6703C00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 452/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7248A1A1-163C-4C79-AC8F-1898E6703C00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr 452/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7248A1A1-163C-4C79-AC8F-1898E6703C00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr 452/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7248A1A1-163C-4C79-AC8F-1898E6703C00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 452/XLIX/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


